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Suuntaviivoja avointen yliopistojen opintohallinnon tietojärjestelmien ja yhteisen verkkopalve-
lun kehittämiselle.
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ValtIT-toiminta

Valtiovarainministeriön valtion IT-toiminnan johtamisyksikkö (ValtIT) vastaa valtionhallinnon
IT-toiminnan johtamisesta ja koordinoinnista. ValtIT vastaa omistajana yhteisten IT-
palveluiden kehittämisestä sekä tuotannon ohjaamisesta ja laadusta.  Vastuualueisiin kuuluvat
myös IT-toiminnan talousohjaus, tietoturvallisuuden ja varautumisen ohjaaminen, kunta-valtio
-yhteistyö sekä kansainvälinen IT-toiminnan yhteistyö. ValtIT:n toimintaa ohjaa valtion IT-
johtoryhmä.

KuntaIT-toiminta

KuntaIT-toiminnan tavoitteena on tukea kuntasektorin palvelutuotannon tuottavuuden paran-
tamista, asiakaslähtöisten ja organisaatiorajat ylittävien palveluprosessien kehittämistä sekä
kunta- ja palvelurakenneuudistuksen toimeenpanoa. Toiminnan painopiste on kuntien palvelu-
toiminnassa, jonka uudistamista edistetään tieto- ja viestintätekniikkaa hyödyntäen. KuntaIT-
yksikkö on osa valtiovarainministeriötä ja sen toimintaa ohjaa valtio- ja kuntasektorin edusta-
jista koostuva Julkisen hallinnon tietohallinnon neuvottelukunta JUHTA.

Julkisen hallinnon tietohallinnon neuvottelukunta (JUHTA) ja JHS-suositukset

Valtioneuvoston asettama Julkisen hallinnon tietohallinnon neuvottelukunta (JUHTA) on minis-
teriöiden ja Suomen Kuntaliiton pysyvä yhteistyö- ja neuvotteluelin valtiovarainministeriön
yhteydessä. Neuvottelukunta koostuu ministeriöiden, kuntien, Suomen Kuntaliiton, kuntayh-
tymien sekä Kansaneläkelaitoksen edustajista.

Julkisen hallinnon JHS-suosituksilla ohjataan tietotekniikan hyödyntämistä palvelutuotannossa,
levitetään hyviä käytäntöjä, edistetään yhteentoimivuutta ja parannetaan sähköisen hallinnon
ja asioinnin kehittämisen edellytyksiä. JHS-toiminnan ajankohtaisista asioista tiedotetaan
verkkosivujen lisäksi sähköpostiuutiskirjeillä. Toukokuun alussa voimassa olevia suosituksia oli
41 kappaletta.

ValtIT:n ja KuntaIT:n yhteinen uutiskirje:

Uutiskirjeen tilaus: http://www.vm.fi/vm/fi/03_tiedotteet_ja_puheet/03_uutiskirjeet/01_tee_
tilaus/index.jsp

Lisätietoja ValtIT:n toiminnasta ja kärkihankkeiden toimeenpanosta:

ValtIT:n verkkosivut: www.valtit.fi

Lisätietoja KuntaIT-toiminnasta ja hankkeista:

KuntaIT:n nettisivut www.kuntait.fi
KuntaIT:n Verkostoportaali (vaatii rekisteröitymisen) http://wiki.kuntait.fi

Lisätietoja JUHTA:sta sekä JHS-suosituksista:

JUHTA:n nettisivut www.vm.fi/juhta
JHS-suositukset www.jhs-suositukset.fi
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